
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Бул. Краља Александра 73, 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

 

На основу члана 17. Правила фонда Регистра националног Интернет домена 

Србије, Управни одбор РНИДС на седници од 30.12.2010.  године донео је следећу: 

 

 

ОДЛУКУ О ОРГАНИЗОВАЊУ CENTR ADMIN WORKSHOP-a У СРБИЈИ 

                          

I РНИДС прихвата организацију CENTR admin workshop-a у Србији који треба да 

се одржи између 07.11.2011. и 10.12.2011. године. 

 

 II Коначан датум ће бити утврђен у договору са CENTR секретаријатом. 

 

 

 

У Београду, 30.12.2010. године  

 

Председник УО 

 

_____________ 

                                                                             Зоран Бухавац 

 

 

http://www.rnids.rs/

